IIMA PRESS RELEASE 2013-14



India Finance Conference 2013 to begin on December 18

IIMA, December 16, 2013: The Indian Institute of Management, Ahmedabad (IIMA) will host the third India Finance Conference (IFC) 2013 on December 18, 2013 and December 19, 2013. The conference will be inaugurated on December 18, 2013 at 9.00 a.m. at Ravi J Matthai Auditorium, IIMA Main Campus. The conference is being organized jointly by IIM, Ahmedabad, IIM, Bangalore and IIM, Calcutta.

Nearly 100 academics, researchers, and practitioners from India and abroad are expected to present papers, during the two day event.

The inaugural address will be delivered by Prof. Ravi Jagannathan, Chicago Mercantile Exchange/John F. Sandner Professor of Finance, Kellogg School of Management, Northwestern University. This would be followed by a keynote address on "Getting Better – Learning to Invest in an Emerging Stock Market" by Prof. Tarun Ramadorai, Saïd Business School, University of Oxford.

The second day will have Prof. Kose John, Charles William Gerstenberg Professor of Banking and Finance, NYU Stern School of Business, New York University deliver the keynote address on the topic "Risk and Governance in Corporations and Banks".

The event includes technical sessions on Asset Pricing; Corporate Governance; Corporate Finance; Market Linkages; Market Microstructure Derivatives & Regulation.

The National Stock Exchange of India is the principal sponsor and Axis Bank is the associate sponsor of the conference.

For more details, please visit the link: http://financelab.iimcal.ac.in/ifc/



आईआईएमए प्रेस विज्ञप्ति 2013-14

18 दिसम्बर को भारतीय वित्त सम्मेलन 2013 का प्रारंभ

आईआईएमए, 16 दिसम्बर 2013 :भारतीय प्रबंध संस्थान, अहमदाबाद (आईआईएमए) 18 एवं 19 दिसम्बर 2013 को तीसरे भारतीय वित्त सम्मेलन (आईएफ़सी) 2013 की मेजबानी करेगा। 18 दिसम्बर 2013 को रिव जे. मथाई सभागृह, आईआईएमए मुख्य पिरसर में सुबह 9:00 बजे इस सम्मेलन का उद्घाटन होगा। आईआईएम-अहमदाबाद, आईआईएम-बैंगलुरू और आईआईएम-कोलकाता द्वारा संयुक्त रूप से इस सम्मेलन का आयोजन किया जा रहा है।

इस दो दिवसीय समारोह के दौरान भारत एवं विदेशों से लगभग 100 शिक्षाविदों, शोधकर्ताओं और अभ्यस्तों द्वारा पेपर प्रस्तुत करने की आशा जताई जा रही है।

उद्घाटन संबोधन प्रोफ़ेसर रिव जगन्नाथ, शिकागो मर्केन्टाइल एक्सचैन्ज/जॉहन एफ़ सैंडनर वित्त प्रोफ़ेसर, कैलॉग प्रबंधन स्कूल, नॉर्थवैस्टर्न युनिवर्सिटी द्वारा किया जाएगा। इसके बाद प्रोफ़ेसर तरुण रमादोराई, सैयद बिज़नेस स्कूल, ऑक्सफ़ॉर्ड युनिवर्सिटी द्वारा "बेहतर पाना – उभरते शेयर बाजार में निवेश करना सीखना" पर मुख्य वक्तव्य दिया जाएगा।

दूसरे दिन चार्ल्स विलियम जेर्स्टनबर्ग बैंकिंग एवं वित्त प्रोफ़ेसर, न्यू यॉर्क विश्वविद्यालय स्टर्न बिज़नेस स्कूल सेप्रोफ़ेसर कोस जॉन "कॉर्पोरेशनों एवं बैंकों में जोखिम तथा प्रशासन" विषय पर मुख्य वक्तव्य देंगे।

इस समारोह में सम्पत्ति मूल्य निर्धारण, निगमित प्रशासन, कॉर्पोरेट वित्त, बाजार सम्पर्क, बाजार सूक्ष्म संरचना संजात एवं विनियमन के बारे में तकनीकी सत्र शामिल हैं।

भारतीय राष्ट्रीय स्टॉक एक्स्चेन्ज इस सम्मेलन का प्रमुख प्रायोजक है और एक्सिस बैंक सहयोगी प्रायोजक है।

अधिक जानकारी के लिए, कृपया इस लिंक पर जाएँ :http://financelab.iimcal.ac.in/ifc/